
TORNEO PRESIDENTE DE TENIS

13/05/2024 26/05/2024 Principado De Asturias Asturias Centro Asturiano De Oviedo
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Absoluto Pelayo Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
22

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
12/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1322627

Pelayo Perez Martinez

1 Fernandez Junquera, Daniela
2 Vazquez Palacio, Marta
3 Alvarez Fernandez, Iris
4 Piñera Celorio, Claudia

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

8795603 87 Fernandez Junquera, Daniela [1]

8814297 2606 Ostrowski Antuña, Martina

8801666 297 Garcia Cortes, Lucia

8804412 687 Raposo Serrano, Deva

16

15

8802622 805 Sagarribay Pineda, Ana

8795596 182 Vazquez Palacio, Marta [2]

6

5 8800030 192 Alvarez Fernandez, Iris [3]

7

8

8803232 418 Martinez Iglesias, Claudia

8802135 329 Leon Garcia, Olaya

10

9

12

11

8758015 934 Fernandez Fernandez, Isabel

8807185 1208 Fernandez Menendez, Angela

8801913 290 Piñera Celorio, Claudia [4]


